关于召开第25届年会论文评审会议的通知

各理事单位：

青岛高校思想政治教育研究会第25届年会论文评审会议拟于2011年12月下旬在青岛科技大学召开。为认真筹备召开好本次评审会议，请各理事单位按照2011年政研会论文参考方向（5月4日发布在公共邮箱）报送论文，相关事宜通知如下。

一、报送要求

本科院校报送4-5篇，专科院校报送2-3篇。以电子稿报送。
论文排版格式为：A4纸，页边距上下左右均为2厘米。大标题小二号宋体加粗，一级标题小三号黑体，正文小三号仿宋。字符间距：标准。行间距：标准。
二、截止时间
2011年12月20日前将论文报送到研究会公共邮箱。
三、论文参考方向
1、如何引导大学生树立正确国家核心利益观（校际合作）

2、中西方职业教育理念与发展阶段比较（校际合作）

3、改革开放以来青岛高校学生思想变化特点研究

4、全球化背景下大学生民族精神教育研究

5、大学生社会主义核心价值体系教育研究

6、大学生思想政治教育实效性评价体系研究

7、新形势下大学生思想政治教育的重点、难点问题研究

8、当代社会思潮与大学生思想政治教育研究

9、新时期影响高校安全稳定的因素及其发生路径研究

10、价值取向多元化背景下大学生价值观教育研究

11、高校校园文化建设与大学生思想政治教育的实效性研究

12、高校思想政治理论课教师队伍职业认同状况的调查与分析

13、高校思想政治理论课教学效果的评价标准与机制研究

14、基于不同专业学生的思想政治理论课因材施教方法与路径研究

15、大学生党员发展和教育长效机制研究

16、研究生思想政治教育现状分析及有效性研究

17、特殊群体大学生的教育引导研究

18、新形势下高校辅导员队伍建设难点问题研究

19、高校辅导员职业能力的可持续发展研究

20、高校大学文化建设研究

21、大学生心理健康状况分析与教育对策研究

22、高校教师心理健康状况分析及对策研究

23、高校教师思想变化的轨迹和走向研究

24、高校宣传思想工作质量评估体系构建研究

25、高校宣传思想工作创新研究

26、新媒体与高校形象建设研究

27、青岛高校教师学术道德的现状分析与制度建设研究

28、大学生创业教育探索与研究

29、大学生就业指导与服务体系研究

30、大学生职业能力构建研究

31、高校网络文化建设和管理的制度体系构建研究

32、高校安全稳定管理规范化与制度化的理论与实践研究

33、高校师德师风教育与教学管理长效机制研究

34、高校学习型党组织建设长效机制研究
青岛高校思想政治教育研究会

2011年12月8日
PAGE
1